
























SMILEHULLET 2025

Januar

Smilehullet

Tlf:4071047

UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
2 Tunet 	6. Kristen samling  Gymsal	7. Lekegrupper Kor FØRSKOLE	8. Forming  FØRSKOLE	9. Tur  Sosial kompetanse 	10. Eventyr- Musikksamling  FØRSKOLE
3 Bok-uke Du kan ta med en bok hjemmefra. 	13. Kristen samling  Gymsal	14. Lekegrupper Kor FØRSKOLE	15. Forming  FØRSKOLE	16. Tur 	17. Eventyr- musikksamling  FØRSKOLE
4 Apekattskogen 	20. Kristen samling  Gymsal	21. Lekegrupper Kor FØRSKOLE	22. Forming  FØRSKOLE	23. Tur  Sosial kompetanse 	24. Eventyr- musikksamling  FØRSKOLE
5	27. HA MED DAG! Kristen samling 	28. Lekegrupper Kor FØRSKOLE	29. Forming  FØRSKOLE	30. Tur 	31. Eventyr- musikksamling  FØRSKOLE

Månedsbrev for januar



Godt nyttår alle sammen!

I romjula har mange på Smilehullet hatt ferie, så nå gleder vi oss masse til å treffe alle igjen. Desember gikk fort og vi fikk en fin førjulstid sammen. Vi hadde mange kjekke aktiviteter, men fikk allikevel dager med rolig lek og god anledning å kjenne på en fredfull julestemning.


Januar har startet med snø og kuldegrader. Håper vi får beholde det en stund framover. Kjekt å se hvordan barna koser seg ute i slikt vær. Barna kan gjerne ta med et rumpebrett om de ønsker å ha sitt eget, men vi har også til låns i barnehagen. Om vi ikke går på aketur, kan vi bruke akebakken til kf-skolen. Ganske gøy der også.


Gode og varme barn leker best, så husk å se etter i hyllene om barnet har tykkere klær til å ha under dressen, votter, lue, ekstra sokker og gjerne en hals, bøff e.l. Vi ber dere også om å se over dresser og sko hver dag for å sikre at de er klare til bruk dagen etter (henger slik at de kan tørke o.l). Hver fredag ønsker vi at dere tar ytterklærne med hjem. Vi øver oss hver dag for å bli mer og mer

selvstendige, blant annet med at barna skal trene seg på å holde orden i skapet sitt og i grovgarderoben. Da er det flott om dere er med å hjelpe oss med dette.

Av og til rydder vi opp i «eierløse» klær. Vi samler dem da i en kasse, så se gjerne gjennom der om dere savner noe. Om klærne blir liggende lenge, leverer vi etter hvert til gjenbruken om ingen eiere melder seg.

Vi gleder oss til et nytt halvår her på Smilehullet med fokus på vennskap og at det å være ulike er verdifullt.

Månedens bønn:	Månedens sang:
<p>Takk, Jesus for at du og jeg kan være venner. Takk for alle vennene mine. Hjelp meg å være en god venn. Amen.</p> 	<p>Du er du og du duger. Du er du og du duger. Du er du og du duger. Ja, du passer perfekt i Guds hånd. Tynn som en fyrstikk, rund som en ball- Eller midt i mellom, eller midt i mellom. Rask som en røyskatt, treg som en snegle. Eller midt i mellom, eller midt i mellom. Glad som en lerke, sint som en veps. Eller midt i mellom, eller midt i mellom.</p>

Månedens rim/regle	
	<p>Musa sier pip,pip Frosken hopper hit og dit Haren hopper haredans Reven vifter med sin svans Ulven uler mot månen rund Villsvinet grynter med sin munn Bjørnen liker å sove godt Alle bor i en liten vott</p>

Månedens fokusområder



- Kristen verdiformidling:

Fortellingene om **Jesus som 12-åring i tempelet** (Lukas 2. 1-10) og **De første disiplene** (Matteus 4.18-22).

Fortellingene minner oss om at vi har en far i himmelen som elsker oss høyt og som ønsker at vi skal bruke tid med han.



Sosial kompetanse:

- At barnet utvikler sosial kompetanse er et moderne begrep for skikk og bruk, og er grunnleggende for god egenutvikling. Det handler om hvordan vi vokser og utvikler oss, hvordan vi har det og hvordan vi er mot hverandre.
- Vi vil fokusere på hvordan vi kan være en god venn, på inkludering, og at vi alle er forskjellige, men like verdifulle. Det at vi er ulike er en positiv ting, da vi kan hjelpe hverandre og lære av hverandre.



Språkfokus:

Vi vil bruke eventyr, fortellinger, rim og regler, sang, spill og lek, tegning og bokstaver for å styrke barns språklige kompetanse.

Denne måneden tar vi utgangspunkt i eventyret om **Skinnvotten**.

Skinnvotten er et ukrainsk eventyr om en mann som går tur i en snødekket skog og mister den ene votten sin. Etter en stund går han for å lete etter den. Mens votten har ligget i den kalde snøen, har den vært «hjem» for sju ulike dyr. Mannen forstår ikke hvorfor votten er så varm da han finner den. Vi har fokus på rekkefølge, størrelser og vennskap. Tenk at en rev og en mus kan bo i samme vott selv om de er ulike. Vi leser, gjenforteller og dramatiserer.



Tur/Ryfylketunet:

- I forrige måned brukte vi nærmiljøet vårt ved å besøke kirka, pepperkakebyen og juletrebyen. Denne måneden håper vi på masse snø, slik at vi kan finne på kjekke vinteraktiviteter i Tunet og i naturen. Vi skal gå turer i nærmiljøet, og det skal bli spennende og se hvordan skogen blir dersom den blir dekket av snø. Vi skal mate og stelle dyra i Tunet i uke 2.

Hilsen fra Marion, Henriette, Anja, Kaja og Ann Kristin